ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

CNPJ N.º. 06.659.080/0001-78
Rua do Norte, 140 – Centro.

65.430-000 Vargem Grande – MA

Ofício GABVSATL/CMVG nº 001/2021          Página 1 de 1

Ofício GABVSATL/CMVG nº 001/2021

Vargem Grande – MA, 16 de junho de 2021.

A Senhora
MD: NAYRA MONTEIRO
Secretária Estadual da Mulher
Nesta.

ASSUNTO: Solicitação da Carreta da Mulher Maranhense e do Ônibus Lilás

Senhora Secretária,

Vimos por meio deste, solicitar de Vossa Senhoria, o agendamento da
carreta da mulher maranhense e do ônibus lilás para o Município de Vargem Grande-
Ma. Assumimos o compromisso de colaborar com a instituição ofertante no que diz
respeito ao apoio aos colaboradores, disponibilizando a estrutura necessária para que
se concretize o evento.

Sem mais para o momento, no aguardo por vossa manifestação,
aproveitamos para renovar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Gabinete da Vereadora Sâmara Antonia Tavares Lima.

Em 16 de junho de 2021.

________________________________________________
SÂMARA ANTONIA TAVARES LIMA

Vereadora do PCdoB